כ"א אייר תשע"ח

6 למאי 2018

תיק 78002

## פסק דין - הטעית רוכש שפגעה בהלוואת משכנתא

בעניין שבין לבין
1. רוכש 1 בקבוצת רכישה (חבר בעמותה) 1. עמותת לבנייה (קבוצת רכישה)
2. רוכשת 2 בקבוצת רכישה (חברה בעמותה) 2. ו/או חברת הניהול
<b>תובעים</b> <b>נתבעים</b>

### א. מבוא

נתבעת 1 היא עמותה שנוסדה לצורך הקמתו של פרויקט בניה.

ט. החלטה

1. בית הדין מקבל את עמדת הנתבעות ולכן הן פטורות מתשלום לתובעים על ההפסד האפשרות לזכאות לתנאי מימון מועדפים של משרד השיכון.
2. על הנתבעות לשלם 500 ש"ח לתובעים תוך 35 יום ממתן פסק דין זה.
3. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק דין זה בתוך 30 יום.

פסק הדין ניתן ביום כ"א באייר תשע"ח, 6 במאי 2018

בזאת באנו על החתום

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז

הרב חיים בלוח, אב"ד

הרב עמוס ראבילו